
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2019 rok, przeniesienia wydatków 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2019 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żnin na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 100 445 731,99 zł na kwotę 
100 447 232,40 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 95 260 183,95 zł na kwotę 
95 261 684,36 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 21 738 051,00 zł na 
kwotę 21 741 138,41 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 4 zmienia się wysokość dotacji celowych na realizację zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów lub porozumień z innymi JST z kwoty 70 587,00 zł na kwotę 69 000,00 zł.     
W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5  do 
niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 108 832 306,94 zł na kwotę 
108 833 807,35 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 90 717 771,35 zł na kwotę 
90 719 271,76 zł.

7) W § 2 ust. 2 zmienia się wysokość wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności z kwoty 2 414 287,28 zł na kwotę 
2 414 774,48 zł.  W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 4  do niniejszego zarządzenia.

8) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 8 386 574,95 zł.

9) W § 5 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 
2 420 133,70 zł na kwotę 2 419 033,90 zł.  W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

10) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 200 000,00 zł na kwotę 199 512,80 zł.

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 4 551,00 675,00 5 226,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 675,00 675,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 675,00 675,00

852 Pomoc społeczna 1 910 780,00 2 412,41 1 913 192,41

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 412,41 2 412,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 412,41 2 412,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 587,00 - 1 587,00 80 000,00

92116 Biblioteki 70 587,00 - 1 587,00 69 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 587,00 - 1 587,00 69 000,00

Razem: 100 445 731,99 1 500,41 100 447 232,40

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 111 976,50 487,20 112 463,70

72095 Pozostała działalność 111 976,50 487,20 112 463,70

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

353,70 487,20 840,90

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 551,00 675,00 5 226,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 675,00 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 675,00 675,00
758 Różne rozliczenia 1 530 000,00 -487,20 1 529 512,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 530 000,00 -487,20 1 529 512,80
4810 Rezerwy 530 000,00 -487,20 529 512,80

801 Oświata i wychowanie 30 728 910,95 0,00 30 728 910,95
80101 Szkoły podstawowe 15 720 618,55 0,00 15 720 618,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 600,00 -1 497,31 147 102,69
4300 Zakup usług pozostałych 99 100,00 -2 485,00 96 615,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 736,00 -16,50 20 719,50
4430 Różne opłaty i składki 37 424,00 3 982,31 41 406,31

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 626,00 16,50 21 642,50

852 Pomoc społeczna 6 749 238,00 2 412,41 6 751 650,41
85215 Dodatki mieszkaniowe 689 839,00 2 412,41 692 251,41

3110 Świadczenia społeczne 689 839,00 2 365,11 692 204,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47,30 47,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 736 790,88 -1 587,00 2 735 203,88
92116 Biblioteki 798 272,00 -1 587,00 796 685,00

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 798 272,00 -1 587,00 796 685,00

Razem: 108 832 306,94 1 500,41 108 833 807,35

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

4 551,00 675,00 5 226,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 675,00 675,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 675,00 675,00

852 Pomoc społeczna 17 200,00 2 412,41 19 612,41

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 412,41 2 412,41

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 412,41 2 412,41

21 738 051,00 3 087,41 21 741 138,41

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 4 551,00 675,00 5 226,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 675,00 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 675,00 675,00

852 Pomoc społeczna 17 200,00 2 412,41 19 612,41

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 412,41 2 412,41

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 365,11 2 365,11

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47,30 47,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900,00 0,00 900,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00 - 900,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 300,00 0,00 16 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00 - 16 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 300,00 16 300,00

855 Rodzina 21 430 100,00 0,00 21 430 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 391 800,00 0,00 12 391 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 320,00 - 1 320,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 320,00 1 320,00

3110 Świadczenia społeczne 12 209 655,00 - 12 209 655,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 209 655,00 12 209 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 843,00 - 102 843,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 102 843,00 102 843,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 524,00 - 14 524,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 14 524,00 14 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 211,00 - 20 211,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 211,00 20 211,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 876,00 - 2 876,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 876,00 2 876,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 293,00 - 5 293,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 5 293,00 5 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 676,00 - 12 676,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 676,00 12 676,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 - 135,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 135,00 135,00

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 15 880,00 - 15 880,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 880,00 15 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 284,00 - 284,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 284,00 284,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,00 - 4 918,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 918,00 4 918,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 185,00 - 1 185,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 185,00 1 185,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 269 300,00 0,00 8 269 300,00

3110 Świadczenia społeczne 7 586 193,00 - 7 586 193,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 586 193,00 7 586 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 904,00 - 155 904,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 155 904,00 155 904,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 147,00 - 496 147,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 496 147,00 496 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 126,00 - 4 126,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 126,00 4 126,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 718,00 - 4 718,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 718,00 4 718,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 212,00 - 4 212,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 212,00 4 212,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 000,00 4 000,00

85504 Wspieranie rodziny 697 800,00 0,00 697 800,00

3110 Świadczenia społeczne 697 800,00 - 697 800,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 697 800,00 697 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

71 200,00 0,00 71 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 200,00 - 71 200,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 71 200,00 71 200,00

Razem: 21 738 051,00 3 087,41 21 741 138,41

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2019 roku

W tym:

LP. PROJEKT
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu

Środki 
z budżetu 

kraj.
Środki z budżetu 

UE
Jednostka 
realizująca

Zmiana 
30.01.2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 0 2 058 930,58 746 131,83 1 312 798,75

1 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013

D.720,R.72095 7 842,00 7 842,00 0,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”

§ 4309 1 200,00 1 200,00 0,00
§ 4369 6 642,00 6 642,00 0,00

NAZWA PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw Urząd Miejski 
w Żninie OR

2 Program: Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata D.720,R.72095 101 121,70 15 883,02 85 238,68 487,20

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności” § 2339 840,90 840,90 0,00 487,20

§ 6067 85 238,68 0,00 85 238,68
§ 6069 15 042,12 15 042,12 0,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 Urząd Miejski 
w Żninie OR

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 1



3 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013

D.720,R.72095 3 500,00 3 500,00 0,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”

§ 4309 3 500,00 3 500,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Realizacja systemu 
innowacyjnej edukacji 
w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu 
dystrybucji treści edukacyjnych

SCUW 
w Żninie

4 Program:
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka 2007-
2013

D.750, R.75095, 12 559,00 12 559,00 0,00

Priorytet:
Oś 8. Społeczeństwo 
informacyjne – zwiększenie 
innowacyjności gospodarki

Działanie:
8.3. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu- e-
inclusion

§ 6069 12 559,00 12 559,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu  na terenie 
województwa kujawsko-
pomorskiego

MOPS 
w Żninie

5 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  na lata 2014-2020 D.801,R.80101 465 729,74 171 295,74 294 434,00

Priorytet: Ochrona zabytków i budownictwa 
tradycyjnego

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi 
na obszarach wiejskich § 6057 294 434,00 0,00 294 434,00

§ 6059 171 295,74 171 295,74 0,00

NAZWA PROJEKTU:
Poprawa stanu zabytkowego 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Słębowie 

Urząd Miejski 
w Żninie 
IGPI

6 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny Rozwoju 
Województwa Kujawsko-

D.630,R.63095 775 779,04 116 366,86 659 412,18

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 2



Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet:
Efektywność energetyczna 
i gospodarka niskoemisyjna 
w regionie

Działanie:
Zrównoważona mobilność 
miejska i promowanie strategii 
niskoemisyjnych

§ 6057 659 412,18 0,00 659 412,18

§ 6059 116 366,86 116 366,86 0,00

NAZWA PROJEKTU:
Budowa systemu roweru 
gminnego i ścieżki rowerowej 
na odcinku Żnin-Jaroszewo

Urząd Miejski 
w Żninie 
IGPI

7 Program:
Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko na 
lata 2014-2020

D.900,R.90004 1 048 243,00 657 223,16 391 019,84

Priorytet: Ochrona środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu § 4307 117 305,95

0,00
117 305,95

Działanie: Poprawa jakości środowiska 
miejskiego § 4309 226 355,05 226 355,05 0,00

§ 6057 273 713,89 0,00 273 713,89
§ 6059 430 868,11 430 868,11 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Zagospodarowanie terenu 
zieleni pomiędzy ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie

Urząd Miejski 
w Żninie OŚ

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 355 843,90 238 537,95 117 305,95
OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 2 414 774,48 984 669,78 1 430 104,70

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 11/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań realizowanych na podstawie porozumień  z jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
Zmiana 

30.01.2019 r.
Plan po zmianie 

w zł 
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 587,00 -1 587,00 69 000,00

92116 Biblioteki 70 587,00 -1 587,00 69 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 70 587,00 -1 587,00 69 000,00
 Razem  plan dochodów 70 587,00 -1 587,00 69 000,00

WYDATKI
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 587,00 -1 587,00 69 000,00

92116 Biblioteki 70 587,00 -1 587,00 69 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
70 587,00 -1 587,00 69 000,00

Razem plan wydatków 70 587,00 -1 587,00 69 000,00

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 11/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dotacje podmiotowe,  przedmiotowe  i celowe  na zadania bieżące w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł

Dotacje 
przedmioto

we
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Zmiana 
30.01.2019 r

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 2540

Stowarzyszenia prowadzące 
niepubliczne szkoły 
podstawowe 2 354 190,00 2 354 190,00
Trójka Zespół Szkół 
Społecznych 465 713,00 465 713,00
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 670 000,00 670 000,00
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 642 447,00 642 447,00
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 576 030,00 576 030,00

2 801 80103 2540
Stowarzyszenia prowadzące 
oddziały zerowe 333 000,00 333 000,00
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 110 000,00 110 000,00
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 98 000,00 98 000,00
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 125 000,00 125 000,00

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 1



3 801 80104 2540
Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 1 310 000,00 1 310 000,00
Przedszkole Zgromadzenia 
Sióśtr Sużebniczek w Żninie 755 000,00 755 000,00
Niepubliczne Przedszkole " 
U Boba" 555 000,00 555 000,00

4 801 80106 2540
Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 65 000,00 65 000,00
Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w Gorzycach 65 000,00 65 000,00

5 801 80110 2540
Stowarzyszenia prowadzące 
gimnazja 141 362,00 141 362,00
Trójka Zespół Szkół 
Społecznych 88 362,00 88 362,00
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 53 000,00 53 000,00

6 801 80149 2540

Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola, oddziały 
przedszkolne i inne formy 
wychowania przedszkolnego 
realizujące zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 43 503,00 43 503,00
Niepubliczna Szkola 
Podstawowa w Gorzycach 10 876,00 10 876,00
Przedszkole Zgromadzenia 
Sióśtr Sużebniczek w Żninie 32 627,00 32 627,00

7 801 80150 2540

Stowarzyszenia prowadzące 
niepubliczne szkoły 
podstawowe realizujące 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 122 575,00 122 575,00

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 2



Trójka Zespół Szkół 
Społecznych 89 700,00 89 700,00
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 25 000,00 25 000,00
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 0,00 0,00
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gorzycach 7 875,00 7 875,00

8 801 80152 2540

Stowarzyszenia prowadzące 
gimnazja realizujące zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 5 300,00 5 300,00
Trójka Zespół Szkół 
Społecznych 5 300,00 5 300,00

9 010 01009 2830

Dofinansowanie prac 
melioracyjnych- Gminna 
Spółka Wodna w Żninie 30 000,00 30 000,00

10 010 01095 2360

Stowarzyszenia -zadania 
w zakresie Rolnictwa 
i łowiectwa 1 000,00 1 000,00

11 630 63095 2360
Stowarzyszenia -zadania 
w zakresie Turystyki 20 000,00 20 000,00

12 801 80195 2360
Stowarzyszenia -zadania 
w zakresie Oświaty 12 000,00 12 000,00

13 851 85149 2780 Dotacje celowe na 
dofinansowanie realizacji 
zadań z zakresu programów 
polityki zdrowotnej 78 100,00 78 100,00 

16 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania 
w zakresie Ochrona zdrowia 30 000,00 30 000,00

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 3



17 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania 
w zakresie Opieka społeczna 13 000,00 13 000,00

18 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania 
w zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku 
emerytalnym 10 000,00 10 000,00

19 900 90019 2830

Dotacje na pokrycie kosztów 
instalacji proekologicznych 
systemów grzewczych. 150 000,00 150 000,00

20 900 90019 2830

Dotacje na pokrycie kosztów 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
i przepompowni ścieków. 25 000,00 25 000,00

21 921 92195 2360
Stowarzyszenia -zadania 
w zakresie kultury 30 000,00 30 000,00

22 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania 
w zakresie Kultura fizyczna 60 000,00 60 000,00

23 926 92695 2820
Stowarzyszenia -zadania 
w zakresie Kultura fizyczna 170 000,00 170 000,00

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 5 004 030,00 0,00 4 374 930,00 629 100,00 0,00 5 004 030,00 
19 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 834 718,00 834 718,00 0,00 834 718,00 

20 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna w Żninie 798 272,00 798 272,00 -1 587,00 796 685,00 

21 921 92118 2480
Muzeum Ziemi Pałuckiej 
w Żninie 786 790,00 786 790,00 0,00 786 790,00 

720 72095 2339

Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu 353,70 353,70 487,20 840,90 

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 2 420 133,70 0,00 2 419 780,00 353,70 -1 099,80 2 419 033,90 

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 7 424 163,70 0,00 6 794 710,00 629 453,70 -1 099,80 7 423 063,90 

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 4



Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 1 500,41 zł
i dotyczą:

DOCHODY

1. Dział 751 – zmian dokonano na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Bydgoszczy Nr DBD-804-18/18 z przeznaczeniem na przechowywanie w 2019 roku depozytów
zawierających dokumenty z wyborów organów JST zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

2.Dział 852, rozdz. 85215 – zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.4.2019 z dnia 24 stycznia 2019 r. dotyczącej zwiększenia dotacji celowej
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał
2019 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

3.Dział 921- zmian dokonano na podstawie pisma Zarządu Powiatu informującego o wysokości dotacji
na zadania realizowane przez Miejską i Powiatową Bibliotekę Publiczną w Żninie na podstawie zawartego
porozumienia uchwalonej w budżecie Powiatu Żnińskiego na 2019 rok.

WYDATKI

1.Dział 720– zmian dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego i dotyczą zwiększenia środków na
promocję oraz zarządzanie projektem pn. Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0. w związku ze zwrotem
przekazanej wcześniej na ten cel dotacji przez Województwo Kujawsko-Pomorskiego w 2018 roku, środki
pochodzą z częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej,

2.Dział 751 – dokonano zwiększenia planu wydatków ze środków pochodzących z dotacji celowej
opisanej w części uzasadnienia – DOCHODY

3.Dział 758 – dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 487,20 zł na sfinansowanie
zadania wskazanego w dziale 720, a dotyczącego zwiększenia kwoty dotacji dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego (Leader projektu) przekazywanej na podstawie zawartego porozumienia jako Partner projektu,

4. Dział 801 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora SP w Słębowie oraz SP Nr 2 w Żninie i dotyczą
przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,

5.Dział 852 - dokonano zwiększenia planu wydatków ze środków pochodzących z dotacji celowej
opisanej w części uzasadnienia – DOCHODY

6.Dział 921 – dokonano zmniejszenia planu dotacji podmiotowej dla MiPBP w Żninie w związku ze
zmniejszeniem dotacji przez Powiat Żniński – opisanej w pkt 3 DOCHODY.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2019 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 100 447 232,40 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 108 833 807,35 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 8 386 574,95 zł.

Id: AF6872D0-C147-4CBC-A2BC-4C2F34DD0381. Podpisany Strona 1




